

Protokół nr 207/VI/2022

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 8 grudnia w godz. od 8⁰⁰ do 9³⁰ oraz w dniu 12 grudnia 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego dodano następujące wnioski:

w dniu 12.12.2022 r.:

- Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie na rok 2022 oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 rok (**druk nr 24a/207**).
- Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na 2022 r. (**druk nr 24b/207**).
- Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXXVI/268/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. (**druk nr 28/207**).
- Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębcach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku - Zdroju (**druk nr 29/207**).
- Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania umowy nr 3/KM/2022 z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. na produkcję i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń (**druk nr 30/207**).
- Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścielskiego w/s rozpatrzenia wniosku Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. o rozliczenie poniesionych nakładów przez spółkę „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego i zaliczenia ich na poczet czynszu za 2022 r. zgodnie z aneksem nr 15 do umowy dzierżawy z dnia 06.04.2012 r. (**druk nr 31/207**).
- Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania spotkania opłatkowego Związku Sybiraków Powiatu Gryfińskiego (**druk nr 32/207**).

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).

3. Protokół nr 206/VI/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Jerzy Miler

Na posiedzeniu w dniu 8.12.2022 r.

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 1/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu i wprowadził do niego poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi KM.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr 13/RI/22 z dnia 29.06.2022 pn. „Realizacja projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Gryfińskiego w części dotyczącej pomiaru, wyrównania i załadowania danych do bazy BDSOG oraz przeliczenie wysokości obiektów baz danych przestrzennych do systemu odniesień PL-EVRF2007-NH” (druk nr 3/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy - Grzegorz Downar oraz Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu Nr 1 do umowy nr 13/RI/22 z dnia 29.06.2022 r. pn. „Realizacja projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Gryfińskiego

w części dotyczącej pomiaru, wyrównania i załadowania danych do bazy BDSOG oraz przeliczenie wysokości obiektów baz danych przestrzennych do systemu odniesień PL-EVRF2007-NH” w związku z potrzebą wykonania dodatkowych prac za kwotę 23 798,04 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy - Grzegorz Downar

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia aktualizacji koncepcji projektu: „Termomodernizacja budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie” oraz podjęcie decyzji co do kontynuacji zadania (druk nr 2/207).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził aktualizację koncepcji projektu pn. „Termomodernizacja budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie” do wniosku o dofinansowanie złożonego w 2019 r. do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu pn. „Budownictwo energooszczędne”.

Jednocześnie, pomimo zatwierdzonej aktualizacji koncepcji, Zarząd zrezygnował ze składania uzupełnień do wcześniej złożonego wniosku, z uwagi na zbyt krótkie terminy uzupełnień, brak zabezpieczenia finansowego na 2023 r. jak również z uwagi na to, że w latach 2019-2022 została zrealizowana część przedsięwzięć objętych wnioskiem.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zapoznania się z projektem listu intencyjnego w/s współfinansowania remontu drogi powiatowej w miejscowości Krajnik, w gminie Gryfino (druk nr 4/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd jednogłośnie zaakceptował projekt listu intencyjnego w sprawie współfinansowania remontu drogi powiatowej w miejscowości Krajnik w Gminie Gryfino w związku z budową bloków gazowo-parowych na terenie Elektrowni Dolna Odra oraz wyraził zgodę na jego podpisanie

przez dwóch Członków Zarządu w dniu 12 grudnia 2022 r. z wykonawcą budowy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Arkadiusz Durma

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wsparcia w organizacji Weekendu Cudów Szlachetnej Paczki (druk nr 5/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wsparcia w organizacji Weekendu Cudów Szlachetnej Paczki, który odbył się w dniach 10-11 grudnia br. w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie oraz propozycją jego rozstrzygnięcia (tj. negatywnym rozpatrzeniem ze względu na brak możliwości finansowania artykułów spożywczych), Zarząd jednogłośnie wstrzymał się od głosu pozostawiając wniosek bez rozpatrzenia.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „EK” do podjęcia działań zmierzających do pozytywnego załatwienia sprawy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. o rozliczenie poniesionych do dn. 30.10.2022 r. nakładów przez spółkę na majątek Powiatu Gryfińskiego i zaliczenia ich na poczet czynszu za 2022 r. (druk nr 6/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. jednogłośnie wyrażając zgodę na rozliczenie przez Spółkę poniesionych do dn. 30.10.2022 r. nakładów

w wysokości 274 908,00 zł na majątek Powiatu Gryfińskiego i zaliczenia ich na poczet czynszu za 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s:
- a) rozpatrzenia wniosku Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. o zmianę terminu i zwiększenie kwoty nakładów poniesionych przez spółkę na majątek Powiatu Gryfińskiego w celu zaliczenia na poczet czynszu za 2022 r.,
 - b) zabezpieczenia środków finansowych w wys. 100 000,00 zł po stronie wydatków w celu rozliczenia wzajemnych rozliczeń,
 - c) wydzierżawienia Spółce sprzętu medycznego i wyposażenia zakupionego przez Powiat Gryfiński po dniu 30.06.2022 r. (druk nr 7/207).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. dot. zwiększenia kwoty nakładów poniesionych przez Spółkę na majątek Powiatu Gryfińskiego (z kwoty 320 000,00 zł na kwotę 459 000,00 zł) w celu zaliczenia ich na poczet czynszu za 2022 r. i zmiany terminu przedłożenia faktur i rachunków do dnia 9 grudnia 2022 r. oraz podpisał aneks nr 15 do umowy dzierżawy z dnia 6 kwietnia 2012 r. w tym zakresie.

Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na:

- zwiększenie planu finansowego wydatków w kwocie 100 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków w celu wzajemnych rozliczeń ze Szpitalem Powiatowym w Gryfinie - środki zostaną sfinansowane z rezerwy ogólnej;
- wydzierżawienie Spółce sprzętu medycznego i wyposażenia zakupionego przez Powiat Gryfiński po dniu 30 czerwca 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie (druk nr 8/207).

W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu - Jerzy Miler

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie,

następnie zobowiązał Wydział „GN” do przedłożenia na posiedzenie Zarządu zmienionego projektu uchwały, w którym proponuje się:

- wyrazić zgodę na ustanowienie w Spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. z siedzibą w Gryfinie 122 nowych udziałów o wartości 2 500,00 zł każdy, co łącznie stanowić będzie kwotę 305 000,00 zł;

- wyrazić zgodę na objęcie przez Powiat Gryfiński wszystkich udziałów, o których mowa, powyżej ich wartości nominalnej, tj. za łączną kwotę 1 497 727,44 zł, z których kwota 305 000,00 zł zostałaby przeznaczona na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, zaś kwota 1 192 727,44 zł zostałaby wniesiona jako agio na kapitał zapasowy Spółki oraz pozytywnie zaopiniował zabezpieczenie środków w planie finansowym wydatków na ten cel.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „GN” do zmiany zapisu paragrafu 7 ust. 4 umowy Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. podwyższając kwotę kapitału zakładowego do kwoty 15 000 000,00 zł przez zwiększenie ilości udziałów

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

(wniosek rozpatrzony pozytywnie po uzupełnieniu w pkt. 34 protokołu)

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Daleszewo, gmina Gryfino (druk nr 9/207).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Daleszewo, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Daleszewo, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Powiatu

Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Daleszewo, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi GN.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym 2 m. Trzcieszko-Zdrój, gmina Trzcieszko-Zdrój (druk nr 10/207).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym 2 m. Trzcieszko-Zdrój, gmina Trzcieszko-Zdrój.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym 2 m. Trzcieszko-Zdrój, gmina Trzcieszko-Zdrój w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym 2 m. Trzcieszko-Zdrój, gmina Trzcieszko-Zdrój.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi GN.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

11. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s umorzenia należności z tytułu opłat za wyżywienie w SOSW w Chojnie za byłego wychowanka (druk nr 11/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Jerzy Miler

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę

na umorzenie należności na kwotę 304,60 zł za byłego wychowanka z tytułu opłat za wyżywienie w Ośrodku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi FK.

12. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s umorzenia należności z tytułu opłat za wyżywienie w SOSW w Chojnie za byłej wychowanki (druk nr 12/207).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na umorzenie należności na kwotę 537,40 zł za byłą wychowankę z tytułu opłat za wyżywienie w Ośrodku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi FK.

13. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 13/207).

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Zarząd pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu dochodów jednostki oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent PCPR) w zakresie przekazanej przez Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku Zdroju wpłaty dot. dodatku dla podmiotów wrażliwych na wykorzystanie źródeł ciepła w kwocie 51 426,86 zł oraz w zakresie zwrotu dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika – w kwocie 5 220,60 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi FK.

14. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 14/207).

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Zarząd pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu dochodów jednostki oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent PCPR) w zakresie przekazanej przez Dom Pomocy Społecznej w Moryniu wpłaty dot. dodatku dla podmiotów wrażliwych na wykorzystanie źródeł ciepła w kwocie 85 728,01 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi FK.

15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. przedstawienia opinii w sprawie zwiększenia liczby uczestników w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Gryfinie o 2 osoby (druk nr 15/207).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie liczby uczestników w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Gryfinie o dwie osoby.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi FK.

16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 16/207).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Zarząd pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu dochodów powiatu oraz planu wydatków jednostki i Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent PCPR) w kwocie 257 533,83 zł w ramach realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” finansowanego środkami z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, z przeznaczeniem na remont podjazdu dla osób niepełnosprawnych, elewacji wejściowej na rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej w Goszkowie w kwocie 131 305,20 zł, na zakup samochodu (mikrobusu) przystosowanego do przewozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu gminy Banie (realizacja przez Gminę Banie) w kwocie 120 000,00 zł oraz wydatki związane z obsługą programu w kwocie 6 228,63 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi FK.

17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na 2022 r. (druk nr 17/207).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu finansowego dochodów i wydatków w kwocie 8,96 zł w związku z wystąpieniem dodatnich różnic

kursowych z tytułu wyceny operacji gospodarczych wyrażonych w walucie EURO dotyczących projektu „Młodzieżowe staże zagraniczne”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi FK.

O godz. 10³⁰ Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski ogłosił przerwę w obradach do dnia 12 grudnia 2022 r. W dniu 12 grudnia o godz.9⁰⁰ wznowiono obrady.

Na posiedzeniu w dniu 12.12.2022 r.

18.Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2022 r. (druk nr 18/207).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków jednostki o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na ogrzewanie, gaz, energię elektryczną, wodę.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

19.Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2022 rok (druk nr 19/207).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę 32 000,00 zł planu finansowego wydatków na 2022r. dotyczących wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

20.Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie w/s zmniejszenia planu wydatków budżetowych 2022 rok (druk nr 20/207).

Na wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie o kwotę 32 000,00 zł planu finansowego wydatków na 2022r. dotyczących wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

21. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków CPOW w Chojnie oraz POW 4 w Trzcińsku Zdroju (druk nr 21/207).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 11 490,00 zł planu dochodów CPOW w Chojnie i o 770,00 zł planu dochodów POW 4 w Trzcińsku Zdroju w z tytułu kapitalizacji odsetek bankowych, darowizny, świadczenia dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła, wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego od osób fizycznych przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków na bieżącą działalność jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

22. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s przeniesienia planu wydatków budżetowych z CPOW w Chojnie do POW 4 w Trzcińsku Zdroju (druk nr 22/207).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 32 000,00 zł z planu wydatków CPOW w Chojnie do planu wydatków POW 4 w Trzcińsku Zdroju z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków na wynagrodzenia, zakup żywności dla wychowanków oraz zakup energii w placówce w Trzcińsku Zdroju.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

23. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok (druk nr 23/207).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia o 427 123,00 zł planu finansowego wydatków w związku z powstałymi oszczędnościami.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

24. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej dot. preliminarza kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w 2023 roku (druk nr 24/207).

Zarząd zapoznał się z preliminarzem kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w 2023 roku i jednogłośnie postanowił, iż zostanie on omówiony w obecności Dyrektora PZAZ na kolejnym posiedzeniu.

25. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego dochodów PCPR w Gryfinie na rok 2022 oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 24a/207).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 19 600,00 zł planu dochodów jednostki i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent PCPR), w związku ze zmianami decyzji administracyjnych ustalających odpłatności mieszkańców na 2022 rok za pobyt w DPS w Trzciesku Zdroju.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

26. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na 2022 r. (druk nr 24b/207).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie dochodów i wydatków (dot. kwoty 8 660,00 zł) w związku z realizacją grantu pn.: „Poprawa dostępności budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 Listopada 16d” w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez PFRON w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do zaakceptowanego wniosku o dofinansowanie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

27. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk nr 25/207).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 730/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

28. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok (druk nr 26/207).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok, do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok wraz z poprawkami?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

29. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk nr 27/207).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039, do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 wraz z poprawkami?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

30. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXXVI/268/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. (druk nr 28/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXXVI/268/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXXVI/268/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r., w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu nr XXXVI/268/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

31. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku - Zdroju (druk nr 29/207).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku – Zdroju.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Dębach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku – Zdroju, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 731/2022 w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu

Pomocy Społecznej w Dębach i Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

32. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania umowy nr 3/KM/2022 z Polską Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. na produkcję i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń (druk nr 30/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 3/KM/2022 z Polską Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. na produkcję i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.

33. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. o rozliczenie poniesionych nakładów przez spółkę „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego i zaliczenia ich na poczet czynszu za 2022 r. zgodnie z aneksem nr 15 do umowy dzierżawy z dnia 06.04.2012 r. (druk nr 31/207).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po rozpatrzeniu wniosku Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozliczenie poniesionych nakładów przez spółkę „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego i zaliczenia ich na poczet czynszu za 2022 r. zgodnie z aneksem nr 15 do umowy dzierżawy z dnia 06.04.2012 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

34.Uzupełnienie do wniosku w/s przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie (druk nr 8/207).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

35.Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania spotkania opłatkowego Związku Sybiraków Powiatu Gryfińskiego (druk nr 32/207).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 1 200,00 zł Związku Sybiraków Powiatu Gryfińskiego, z przeznaczeniem na organizację spotkania opłatkowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

36.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- Uchwałą nr 50.44.7.2022 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok;
- Uchwałą nr 50.44.8.2022 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego wykazanego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2023 r.;
- Uchwałą nr 50.44.9.2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfińskiego;

- Uchwałą nr 50.44.10.2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchylecia opinii o projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfińskiego;
- Uchwałą nr 50.44.11.2022 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfińskiego;
- pismem Ministerstwa Edukacji i Nauki, znak pisma: DPI-WPE.031.3547.2022.AM z dnia 07.12.2022r., w zakresie rozliczenia przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”;
- pismem Ministerstwa Edukacji i Nauki, znak pisma: DPI-WPE.031.4041.2022.AE z dnia 07.12.2022r., w zakresie rozliczenia przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”;
- decyzją Ministra Cyfryzacji z dnia 07.12.2022r. w/s wyrażenia zgody dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie na przyłączenie do węzła krajowego systemu teleinformatycznego WebEWID, w którym udostępniane będą usługi online.

Protokół sporządzili:

Magdalena Romankiewicz (druki 1-17)

Agnieszka Jackiewicz (druki 18-32)

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 207/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 8 i 12 grudnia 2022 r.)